
UCHWAŁA NR 172.XXV.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 marca 2016 r.

w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych,        
usytuowanych na terenie Jeleniej Góry.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb pasażerów wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych, usytuowanych na terenie Jeleniej Góry przy drodze:

a) powiatowej - ul. Wincentego Pola w obu kierunkach,

b) powiatowej - ul. Spółdzielcza w kierunku Cieplic,

c) gminnej - ul. Wojciecha Kilara w kierunku centrum.

2. Wstępne lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych określone w ust. 1 zaznaczone zostały na 
mapach stanowiących załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 4F0152A1-94CD-4011-9F14-1D3DDB82C3D9. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 172.XXV.2016

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 15 marca 2016 r.

Id: 4F0152A1-94CD-4011-9F14-1D3DDB82C3D9. Uchwalony Strona 1



Id: 4F0152A1-94CD-4011-9F14-1D3DDB82C3D9. Uchwalony Strona 2




